



N^o 13.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Serui simus Legum...

SUWAŁKI, dnia 29^o Marca 1828. roku.

Wydział Administracyjny KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż w skutku Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi z d. 9. Lutego r. b. Nr. 1447. ma być w roku bieżącym wybudowany most zwodowy nad przepływem rzeki Netta pod miastem Augustowem, którego koszta oprócz drzewa, z lasów Rządowych bezpłatnie wydać się mającego, w ilości złotych 13,854. gr. 21. auszlagiem są oznaczone. Gdy zaś wybudowanie wspomnianego mostu ma być w drodze entrepryzy uskutecznione; Kommissya Woiewódzka przeto termin do minus licytacyi w tym celu na dzień 10. Kwietnia r. b. przemasza, i wzywa mających chęć podjęcia się téy entrepryzy, aby w terminie oznaczonym w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej na godzinę 10. przed południem stawić się zechcieli. — Warunki, pod któremi entrepryza wybudowania rzeczowego mostu ma być do wykonania powierzona, każdgo czasu zgłaszającym się, respective w Wydziale Administracyjnym okazywane będą. O tém jednak ostrzedzacy, obowiązany będzie złożyć na wadium w gotowiznie lub w listach zastawnych złt. 1385. gr. 14.

Suwałki, d. 24. Marca 1828. r. Nr. 10034. 1940.

Przes Mostowski.

Sekretarz Jny Tomicki.

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Gdy wedle urzędowego doniesienia, dotychczasowy dzierżawca folwarku Zaiączko-
wo w Ekonomii Kuków, Marcin Wierzbowski, na dniu 8. m. b. zszedł z tego świa-
ta, i t \acute{e} m samem dzierżawa ta zawałowala, do której pozostali z pobytu i nazwiska
nieznajomi sukcesorowie, mogą mieć prawo; z powodu tego Kommissya Woiewódz-
ka wzywa pozostałych po nim niewiadomych sukcesorów, aby w przeciągu trzech ty-
godni od daty ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, z prawami swoimi, a t \acute{e} m sa-
mem z deklaracją do dalszego przy quest: dzierżawie utrzymania się, w Biórze Kom-
missyi Woiewódzkiej, mianowicie Sekcyi Ekonomicznej z dowodami kwalifikacyi swo-
iej, Postanowieniem Xięcia Namiestnika Królewskiego w dniu 24. Stycznia 1818. r.
zapadł \acute{e} m, przepisanej, inacz \acute{e} y albowiem realność ta przez licytacyą naywięcej daią-
cemu wydzierżawioną zostanie.

Suwałki, dnia 13. Marca 1828. r. Nr. 8958. 6251.

Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Ponieważ wydzierżawienie dóbr Rządowych, z dniem 1. Czerwca r. b. expirują-
cych, w terminie dnia wczorajszego zupełnie nie przyszło do skutku; zatem Kom-
missya Woiewódzka zawiadamiając interessowaną publiczność, iż do licytacyi wy-
dzierżawienia takowych dóbr, a mianowicie: 1. Folwarku Marywil w Ekonomii Wi-
sztynieckiej, czyniącego rocznie Złtp. 5501. gr. 24. 2. Wóytostwa Konuchy w Eko-
nomii Lubno, Złtp. 240. gr. 21. 3. Ekonomii Kidule Złtp. 22,885. gr. 22. — na
czas sześcioletni pro 183 $\frac{1}{2}$ naznaczony zastął trzeci termin na dzień 10. Kwietnia r. b.
wzywa, aby mający chęć osiągnięcia dzierżawy tych dóbr, w Biórze Kommissyi Wo-
iewódzkiej w czasie oznaczonym stawili się, gdzie o warunkach, pod takiemi wy-
dzierżawienie to ma bydź odbyte, poinformowani zostaną. — Przystępujący do licy-
tacyi, obowiązani są udowodnić swoją kwalifikacyę wedle Postanowienia Xięcia Na-
miestnika Królewskiego z dnia 24. Stycznia 1818. r. oraz złożyć w gotowiznie vadi-
um $\frac{1}{4}$ części rocznej dzierżawy, które nieutrzymującemu się przy licytacyi zaraz zwró-
con \acute{e} m zostanie. O dochodach intratę dóbr stanowiących, pretendenci każd-go czasu
w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej, w Wydziale Ekonomicznym poinformowani bydź
mogą.

Suwałki, dnia 15. Marca 1828. r. Nr. 9720. 6562.

Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jeneralny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Podaje do wiadomości publicznej, iż w d. 1. Kwietnia r. b. i następnych, odbę-
dzie się w Biórze Kommissyi Wdztwa Augustowskiego w Suwałkach, licytacya na
sprzedaż drzewa do handlu zagranicznego zdolatnego, w cięciach różnych, w odpad-
kach i posadach Leśnych, w Leśnictwach: Suwałki, Augustów, Pomorze, Hańcza i Balin-
ka znajdującego się; mający przeto chęć zakupu takowego drzewa, w terminie tym
przybydź, i vadia na Leśnictwo Suwałki złp. 3,200. na Leśnictwo Augustów złp.
1,200 na Leśnictwo Hańcza 2,000. na Leśnictwo Pomorze złp. 2,000. na Leśnictwo Ba-
linka złp. 1,200. złożyć zechcą; — dalsze warunki do licytacyi, w Biórze pretendantom
okazane zostaną.

Suwałki, d. 27. Lutego 1828. r. Nr. 1237. 798.

Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWÓDZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

W skutek Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31.
Stycznia r. b. Nr. 5364. zawiadamia interessowaną publiczność, iż Administracya Rządo-
wa Dochodów Skarbowych Tabaczných w Królestwie Polskim, a mianowicie W. Ne-
wachowicz, członek t \acute{e} żyże Administracyi, w dopełnieniu artykułu 7 układu o dalsze
administrowanie Dochodów Tabaczných w dniu 10. Listopada r. 1827. zawartego, na
następujący rok 1829. zakupi liści tabaczných:

a.	Do fabryki tabaczn \acute{e} y w Powązkach	centnarów	-	-	-	11000.
b.	dito	dito	w	Krośniewicach	-	6000.
c.	dito	dito	w	Działoszynie	-	4500.
d.	dito	dito	w	Lublinie	-	4000.
w ogóle centnarów						25500.

wyraźnie dwadzieścia pięć tysięcy pięć-t centnarów. Za dostawione do powyż \acute{e} y wymie-
nionych fabryk tabaczných liście tytuniowe z plantacyi krajowych, tenże W. Ne-
wachowicz płacić będzie za i-den centnar wagi krajowej od złtp. 25. do 60. gr. 15.
a to stósownie do następującego podziału:

1. Liście koloru całkiem żółtego, dobrze wysuszone, z korzeniami cienkimi, za centnar - złtp. 60. gr. 15.
 2. Liście takiegoż koloru, dobrze wysuszone, z korzeniami gru- bemi, za centnar - złtp. 46. gr. 15.
 3. Liście żółte, pomieszane nieco z brónatnemi liściami, lecz z ko- rzeniami cienkimi, za centnar - złtp. 41. gr. 15.
 4. Liście żółte, pomieszane nieco z brónatnemi liściami, i korze- niami grubemi, za centnar - złtp. 37.
 5. Liście brónatne, pomieszane z żółtymi liściami, lub same bró- natne, lecz piękne i tłuste, lub też brónatne, wpadające w kolor czerwony, za centnar - złtp. 27. gr. 15.
 6. Liście brónatne zwyczajne, za centnar - złtp. 25.
- Potrąw, czyli poslední gatunek liścia tabacznego, tak zwany geitz, połow \acute{a} ceny iak tytuń płacony będzie.
- Liście tytuniowe każdego gatunku powinny bydź zupełnie suche, zdrowe, od geitzu i innych obcych części oczyszczone.
- Geitz również powinien bydź suchy i zdrowy, bez łodygów, obcych części na- sion, i często wyhodzony.

Układy z plantatorami o dostawę liści tytuniowych zawierać będą Inspektro-
wie Ekonomiczni respective fabryk, poczynając od dnia 17. Marca r. b. do których
plantatorowie zgłaszać się mają.

Wóyci po Gminach, Burmistrze po miastach powyższe obwieszczenie zwykłym
sposobem ogłaszają, i że to dopełnili, przed Kommissarzem del-gowanym do Obwodu
udowodnią.

Suwałki, dnia 12. Marca 1828. r. Nr. 1025. 677.
Prezes *Mostowski.* Sekretarz Jlny *Tomicki.*

Urząd Kontrolli Handlu Raygrad.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w nocy z dnia 10. na 11. Marca 1828. r.
nad granicą Pruską, pomiędzy wsiami Dembem i Rutkami, Kozacy: Jakob Owczyn-
ników, Abram Klewców, Akim Kisi-lew, i Konon Jeremin, z posterunku Chomonto-
wa ujęli, i do tutejszego Urzędu do postępowania fiskalnego dostarczyli towary na-

stępujące: 1. Cztery collis signo C. K. Nr. 150. czyli cztery pułankierki araku garcy siedemnastcie i puł, Nr. 174. — 2. Sanki pojedyncze, i klacz ciemno-gniadą bez odmiany, lat 5, z uprzężą. — Gdy podług doniesienia dostawiających, osoby przemycające, dla ciemny nocy, i gęstego lasu, ucieczką ratowały się, i dościgniętami nie zostały; Urząd przeto wzywa niniejszém niewiadomego powyższych obiektów właściciela, aby w przeciągu czterech tygodni od daty dzisiejszey, do tutejszego Urzędu zgłosił się, i własność swą udowodnił; w przeciwnym bowiem razie, zaocznie z nim postąpiono zostanie. Wzywa oraz Urząd wszystkich, którzyby iakiekolwiek szczegóły w obeenym przedmiocie, mianowicie o właścicielu towarów lub defraudantach, i ich współnikach, tudzież o niezupełném dostawieniu towarów, wiadomości posiadali, aby w tymże przeciągu czasu do tutejszego Urzędu, lub do Kommissyi Woiewódzkiej doniesienia swe bez użycia stempla, stawili się, lub też przez korespondencyą na papierze prostym uczynili, i w tém okoliczności, a nadewszystko świadków zadyktowali.

w Raygrodzie, dnia 13. Marca 1828. r.

Jemielity.

SĄD POLICYI POPRAWCZEY WYDZIAŁU KALISKIEGO.

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne iako i Woyskowe, aby na Jana z nazwiska niewiadomego, szczególniejszą zwracały uwagę, o ile można naysciśléy go gdzie się tylko da, śledzily, w razie postrzeżenia nięty, i iako o podpalania i inne zbrodnie obwinionego, pod najostrzejszą strażą Sądowi tutejszemu dostawić raczyły. — Rysopis tegoż: Jan, z nazwiska niewiadomy, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, dość chuderlawey, włosów na głowie rudawych, krótko obciętych, nosa małego, okrągłego, jeszcze niezarastał, lat dwadziścia kilka mający; ubrany był w spancerek sukieny niebieski, jeszcze dobry, ordynaryyny, na guziki w także sukno obszyte na rząd spięty, chustkę na szyi białą, spodnie białe płócienne, dość cienkie, na bity spuszczane, furazerkę okrągłą, z sukna takiegoż iak i spancerek, z paskiem u dołu czerwonym sukienym, bez rydelka; prócz tego przepasany na szyję i wpół chustką kobiecą na białém dnie, w różne wielkie kwiaty, frendzle białe mającą.

Kalisz, dnia 15. Stycznia 1828. roku.

(podpisano) Poleski.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny Tomicki.

Urząd Leśny Maryampol.

Skutkiem Reskryptu Kommissyi Wdzłwa Augustowskiego z daty 29. Lutego r. b. Nr. 7272. 4973. podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 1. Maja r. b. w Biórze W. Kommissarza delegowanego do Obwodu Maryampolskiego, odbędzie się licytacya na sprzedaż drzewa z odpadku przy obrębie Szumsk, w straży Obelino, między wsią Ozmaniszki, i posadą leśną Obelino, nad rzeką Szeszupą położonego. Wartość tego drzewa wedle tary leśney, na rok bieżący ustanowioney, wyrachowaną jest na złp. 2130. gr. 12. i od téy summy licytacya in plus zaczęta będzie. — Przystępujący do licytacyi, przed rozpoczęciem onéy, obowiązani będą złożyć na vadium 1/20. licząc od summy wartość drzewa stanowiącý; — o innych zaś warunkach téy licytacyi, w każdym czasie w posadzie Urzędu leśnego dowiedzieć się można.

Przytém, wzywa WW. Wóytów i Burmistrzów przyległych Gmin i miast, aby przed terminem w górze oznaczonym, dowody z ogłoszenia mieszkańcom tego obwieszczenia, Urzędowi leśnemu tutejszemu nadesłać raczyli.

Warnabuda, dnia 14. Marca 1828. roku.

Staniszewki, Nadleśniczy.

Woytkiewicz.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany Komornik Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Augustowskiego, uwiadamia szanowną publiczność, iż majątność dziedziczna nieruchoma miasto Powiatowe Tykocin z folwarkami Stelmachowo, Lipniki, z wsiami do nich należącymi, iako to: Łopuchowo, Broniszewo, Leśniki, Radule, Pajewo, i Sierki, w Obwodzie Łomżyńskim, Województwie Augustowskim, przy rzece Narwi położone, wydzierżawione będą przez publiczną licytacyą na lat trzy po sobie idące, z wszelkimi dochodami. Dzierżawa roczna zaczynać się będzie od summy złotych polskich dwadzieścia tysięcy. Licytacya odbywać się ma w dniu 1. Maja r. b. 1828. przed W. Roszkowskim Regentem Powiatu Tykocińskiego, w mieście Tykocinie, w domu pod Nr. 56. Policyynym, a 333. porządkowym — dzierżawa rozpocznie się od dnia 24. Czerwca r. b. a ukończyć się ma w tymże dniu roku 1831. — O wadiach licytacyi, kaźden pretendent w Kancellaryi wyż wyrażonego W. Regenta będzie się mógł dowiedzieć.

w Łomży dnia 4. Marca 1828 roku.

Jakób Litwiński, Kom.

Gracyan Bzura, dziedzic dóbr Ziemiskich Bzury Skieyto wstok, części B. E. G. L. M. N. O. Q. i S. z częścią z pod P. oraz z przyległościami na Boczach, Swidrowie, Milewie, i Niechowie, w Powiecie Biebrzańskim, Obwodzie i Województwie Augustowskim leżących; zszedłszy z tego świata 5. Czerwca 1825. r. otworzył po sobie spadek; co podając do wiadomości, naznacza się dla przepisania tytułu własności termin na godzinę dziesiątą z rana dnia 21. Kwietnia 1829. roku, przed Regentem podpisany, w Kancellaryi Hypoteczný Województwa Augustowskiego Wydziału I. a to pod prekluzją.

Dań w Łomży, dnia 1. Kwietnia 1828. roku.

Wincety Kimontowicz, R. K. Z. W. A

SPIS PRZEDMIOTOW umieszczonych w Dzienniku Urzędowym *Województwa Augustowskiego*, w Kwartale pierwszym, to iest: od dnia 1. Stycznia, do ostatniego Marca 1828. roku.

N. D.	N. str.	T	R	E	Ś	Ć.
A. WYDZIAŁ ADMINISTRACYNY.						
2	9	Uw	ad	om	ie	n
4	35	Pos	ta	no	w	i
5	41	Zar	ząd	ze	n	i
6	57	Bulla	Gyca	Ś.	pot	ę
7	71	Ode	zwa	Dyre	kc	y
7	71	Śled	ztwo	poby	tu	i
8	86	dito	dito	dito	dito	dito

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć.
9	101	Uwiedomienie o terminie do licytacji na dostawę brakujących materyałów do zbudowania traktu Kowicnsko - Petersburgskiego.
10	109	Uwiedomienie o odbydz się maaący licytacji na entrepryzę pobicia blachą kościółta w Suwałkach.
13	139	Oznaczenie terminu do licytacji na wystawienie mostu na rzece Netta. B. WYDZIAŁ WOYSKOWY.
1	1	Opinie Dyrektora Instytutu Agronomicznego, i Professora Zoologii Królowsko-Warszawskiego Uniwersytetu, podaiące sposoby wytępienia pokazujących się gąsienic.
1	3	Śledztwo zbiegłego z więzienia Gumbińskiego w Prussach nieckiego Marcina Merksza.
2	9	Śledztwo zbiegłego z aresztu Kowicnskiego Marcina Matukaytysa.
10	10	Śledztwo Tomasza Szartwinis i Mateusza Rauksztys, o odbicie rekrutów, z dóbr Hrabii Platera prowadzonych, obwinionych.
—	—	Śledztwo zbiegłych więźni z więzienia Inkwizycyjnego Kalisz.
3	25	Ostrzeżenie względem niedozwalania zamieszkania żydom z Rossyi, w celu ukrywania się przed zaciągiem, przybywającym.
—	26	Lista imienna zbiegłych z Województwa Kaliskiego spisowych.
—	—	dito z miasta Warszawy dito.
—	27	Śledztwo Jakóba Herszkowicza Langera, inaczey Klimontowskiego, o kradzież prawnie poszlakowanego.
—	—	Śledztwo Marcina Kutkowskiego, o kradzież obwinionego.
—	—	Lista imienna zbiegłych z Wdzstwa Płockiego spisowych.
4	36	Uwiedomienie o wakuiący posadzie akuszerki micyskiy w mieście Wyszogrodzie.
—	—	Lista druga zbiegłych z Województwa Płockiego spisowych.
5	42	Lista wyszłych osób bez przesiedleń z Obwodu Micchowskiego.
—	—	Śledztwo zbiegłego z roboty publiczney w Pułtusk uwięźnia żyda Tsara Jankielowicza Włodek.
—	43	Śledztwo Józefa Jastrzębskiego, o włóczęgostwo obwinionego.
—	—	Śledztwo zbiegłych dwóch z Wdzstwa Płockiego spisowych, Wawrzyńca Trojanowskiego krawca, i Józefa Szarnieckiego.
—	—	Śledztwo Tomasza Janus, o kradzież obwinionego.
—	—	Śledztwo Jacentego Dąbrowskiego, spisowego.
—	44	dito starozakonnego Abrama Izraelowicza, o włóczęgostwo i należenie do bandy sprowadzaiących fałszywą z Anglii monetę obwinionego.
—	—	Śledztwo zbiegłych z Obwodu Maryampolskiego spisowych.
—	—	Względem niedozwalania zamieszkania wysłanemu za granicę Rossyi nieiakiemu Janowi Henrykowi Beink.
—	45	Śledztwo Krystyana Szyman, o kradzież podcyzranego.
—	—	Względem wizowania przez Wóytów i Burmistrzów metryk, Władzom Rządowym składanych.
—	—	Śledztwo zbiegłych z Województwa Krakowskiego spisowych.
6	59	Śledztwo osób z różnych miejsc zbiegłych, o rozmaite występki obwinionych.
—	61	Śledztwo zbiegłego z Warszawy spisowego Andrzeja Poniedziątek.
—	62	Uwiedomienie o znalezionych w mieście Wysztyńcu koniach.
—	—	Uwiedomienie o znalezionym w Gminie Netta nieuku płowym.

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć.
6	62	Uwiedomienie o znalezionych paru koniach skaro - gniadych w Gminie Kadaryskiéy.
—	—	Śledztwo Teodora Witkowskiego, o różne kradzieże obwinionego.
7	72	Śledztwo zbiegłych z miasta Końskowoli dwóch czeladników sukienicznych, o przeniewierzenie się obwinionych.
—	78	Śledztwo nieiakiego Jana Pawetka, za fałszywie podawane denuncyacye.
8	87	Uwiedomienie o znalezionym w bliskości miasta Przerosi człowieka zmarzniętym.
—	—	Śledztwo Agnieszki, inaczey Katarzyny Barczykówny, o kradzież obwinioney.
—	88	Śledztwo Xiędza Jana Kusz, Bazyliana, zbiegłego z Klasztoru Braci Miłosierdzia z Lublina, o zbrodnię podpalenia obwinionego.
—	—	Spis rzeczy znalezionych w czasie rewizyi u Felixa Stempkowskiego i innych, a do niewiadomych właścicieli należących.
—	89	Śledztwo zbiegłych dwóch z Warszawy spisowych, iako to: Jakóba Jagodzińskiego, i Karóla Bell.
—	—	Śledztwo zbiegłych z Województwa Sandomierskiego spisowych.
10	109	Uwiedomienie o znalezionym w Gminie Kalwaryyskiéy koniu maści biały, z wózkim iednokonnym.
—	110	Reskrypt Kommissy Rządowych Spraw Wewnętrznych i Policyi, tudzież Woyny, względem spisu Woyskowego.
—	113	Uwiedomienie o zginioney pieczęci w Kańcellaryi Burmistrza miasta Turobina.
—	114	Śledztwo starozakonnego Nochyma Berkowicza, o kradzież Monstrancyi w plebanii Domanowskiéy obwinionego.
11	121	Śledztwo nieiakiego Teofila Grudzińskiego, nazywaiącego się także Wincentem Bystramem, o dopełnienie zaboystwa na osobie Wincentego Sabowicza przekonanym.
—	—	Śledztwo Józefa Gereckiego zbiegłego, o kradzież obwinionego.
—	122	Śledztwo wyszłych z Gminy Łąkie, Obwodu Płockiego P. Rosińskiego, byłego zastępcę Wóyta téyże Gminy, i Hersza Bagno v. Bagner.
—	—	Względem niedozwalania pobytu w tutéyszym Województwie wysłanemu za granicę Rossyi nieiakiemu Xiędzu Bilińskiemu
—	—	Względem niedozwalania pobytu w tutéyszym Województwie wysłanemu za granicę Rossyi Doktorowi Weterynaryi Dytrych.
—	123	Przepisy względem wydawania przez Wóytów i Burmistrzów świadectw mieszkańcom na przebycie granicy.
—	—	Śledztwo zbiegłego spisowego z Obwodu Augustowskiego Woyciecha Kowalewskiego.
—	—	Śledztwo zbiegłych z miasta Warszawy trzech spisowych.
—	124	Śledztwo Jakóba Joela Trzanowskiego, i Moška Kantora dłużników Skarbowych za popełnione defraudacye.
—	—	Uwiedomienie o znajdujących się do odebrania czterech rublach w Biórze Kommissarza Obwodu Ostrołęckiego, od niewiadomego człowieka za przeiechanie przez plant na drodze nowo usypány, przez robotników nieprawnie wymogłych.
12	129	Śledztwo skradzionych rzeczy w kościele Sulmierzyckim.
—	130	Uwiedomienie o zginioney pieczęci Wóytowi Gminy Sowiéy Woli.
—	—	dito o zginionych precyozach w kościele Rogowskim.

T R E Ś Ć

- 12. 130 Sledztwo zbiegłych spisowych z Województwa Kaliskiego.
- dito Grzegorza Matusiaka, o kradzież obwinionego.
- 131 dito zbiegłych z miasta Warszawy spisowych.
- dito dito z Województwa Kaliskiego spisowych.
- dito zbiegłego Piotra Szymańskiego, gospodarza.
- O niewpuszczaniu osób do kraju nie opatrzonych paszportami.
- Sledztwo Jłka Jhnatiuka.
- C. WYDZIAŁ SKARBOWY.**
- 1 3 Wzywa Pana Felixa Sidczykowskiego, byłego dzierżawcy folwarku Posudonie małe i Posudoniszki, do wzajemnego z Skarbem z dzierżawy obrachunku.
- 2 11 Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
- 12 Sledztwo funduszów i majątku własnością Babskiego byłego Pocztmistrza w Suwałkach będących.
- 13 Podać do wiadomości wykaz obligacyów Kamery Nadwornéy Wiedeńskiej za długi Króla Stanisława Augusta, i Rzeczypospolitéy Polskiej.
- 17 Podać do wiadomości obwieszczenie Administracyi dochodów konsumcyjnych miasta Warszawy i Pragi, w przedmiocie zakupić się mających wódek do składu téżc.
- 18 Podać do wiadomości wydane już dawniej przepisy względem wydawania świadectwa ubóstwa, w celu uzyskania prenotacyi kosztów stemplowych.
- 19 Rozporządzenie względem opłacania stempla spadkowego.
- 3 28 Podać do wiadomości przepisy względem zaprowadzenia we wszystkich miastach i osadach fabrycznych dystrybucy stemplowych, za gotowizną materyały stemplowe zakupować mających.
- 4 38 Obwieszczenie Kommissyi Rządowéy Przychodów i Skarbu, względem zniżenia ceny kart Polskich i Francuzkich.
- Oznacza termin do licytacyi na wydzierżawienie folwarku Wersnupiec.
- 5 46 Oznacza termin do licytacyi na wydzierżawienie niektórych dóbr Rządowych.
- 47 Oznacza termin do licytacyi na sprzedaż towarów defraudowanych na Komorze Konsumowéy.
- Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
- 48 Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryyskim.
- 6 63 Zawiadamia starozakonnego Berka Eliaszwicza, iż w sprawie przeciwko Oszerowi Szwackowiczowi o defraudacyę towarów uformowaney, wraz z innemi na opłatę tychże towarów i na koszt procesu wskazanym został.
- Poleca sledztwo sukcesorów po Xiędzu Janie Granowskim.
- 64 Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Seyneńskim.
- 7 73 Ostrzega, iżby wszelkie kapitały Instytutom duchownym Wolnego miasta Krakowa i jego okręgu przynależne, na dobrach ziemskich w Królestwie Polskim lokowane, bez ściągnięcia przypadającego od nich podatku ofiary, tymże Instytutom spłacane niebyły.
- Postanowienie Rady Administracyynéy Królestwa, względem wolnego ekspedowania przez Komory wełny surowéy i osetu sukienniczego.
- 74 Poleca sledztwo Karóla Miłkowskiego, debenta Skarbowego.
- Reskrypt JW. Prezydującego w Radzie Administracyynéy, względem niewolnego wyprowadzania z Królestwa Polskiego futer do Rossyi.

Pod-

T R E Ś Ć

- 7 75 Podać do wiadomości wykaz wyszłych losów w odbytem losowaniu długów Państwa Austryackiego, Obligacyi Kamery Nadwornéy Austryackiéy za dawne długi Króla Stanisława Augusta i Rzeczypospolitéy Polskiej.
- 78 Uwiadomienie względem wolnego wpuszczania ryb świeżych z zagranicy.
- 8 91 Przepisy względem sposobu postępowania w transporcie towarów, od których ekspedycje Komor granicznych w czasie podróży przypadkowo zagubione zostaną.
- 92 Poleca sledztwo Wolfa Frühlenders i Alexandra Moyżesza dłużników wpisowych.
- 96 Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Maryampolskim.
- 97 Rozkład terminów do wnoszenia podatków w Obwodzie Kalwaryyskim.
- 9 102 Podać do wiadomości wypis z ustawy Pruskiej, dla Pruss Wschodnich wydanej.
- 104 Oznacza termin do licytacyi na wydzierżawienie dóbr Rządowych.
- 10 114 Oznacza termin do licytacyi na wydzierżawienie niektórych dóbr Rządowych.
- 11 124 Uwiadamia o zatrzymaném płótnie defraudowaném sztuk 83. w lesie pod Augustowem.
- 125 Oznacza termin do licytacyi na entrepryzę wystawienia domu ze stajniami dla Straży Celnéy, naprzeciw wsi Wądołówka.
- — Uwiadamia o odbywając się mający licytacyi na sprzedaż drzewa do handlu zagranicznego zdatnego.
- 12 132 Sledztwo sukcesorów Reszki.
- — O sprzedaży efektów jeometrycznych po Janulewiczu Jcometrze.
- 133 Termin do licytacyi na wydzierżawienie kolonii Muehowo.
- — O zakupić się mających liściach tabaczných do fabryk krajowych.
- 134 Względem zniżenia przez Rząd Pruski opłaty cła od płótna pakowego.
- 135 Postanowienie Rady Administracyynéy, względem zakazu wywozu i przywozu aasygnat Rossyyskich.
- 13 140 O wczwaniu sukcesorów po Marcynie Wierzbowskim.
- — Względem wydzierżawienia dóbr Rządowych.
- D. LISTY GONCZE.**
- Numer Dziennika 1. stronnica 6. — Nr. Dz. 2. str. 22. — Nr. Dz. 3. str. 31.
- E. ROZMAITE OBWIESZCZENIA.**
- 1 4 Uwiadomienie o zakupować się mający przędzy lnianéy niebielonéy, do składu w mieście Ostrołęce urządzonogo.
- — Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Łomżyńskiego, uwiadamia o znalezionych w rzeczce Jegrzni pod Raygrodem zwłokach co tylko urodzonego dziecięcia.
- 5 Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Rawskiego, uwiadamia o popełnionéy gwałtownéy kradzieży.
- 6 Sąd Policyi Prostéy Powiatu Dąbrowskiego, uwiadamia o znalezionym człowieku nieżywym w Gminie Łabno.
- — Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Franciszku Dąbrowskim.
- — Tenże ogłasza podobnie postępowanie po śmierci Mateusza i Tomasa braci Dragowskich.
- 7 Pisarz Trybunału Wdztwa Augustowskiego Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w mieście Tykocinie.
- 8 Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po Stanisławie Budzyńskim.
- 2 16 Sąd Policyi Poprawczéy Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza sledztwo Jozabego Chlewickiego.

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć.
2	20	Dyrekcya Kanatu ma do oddania w entrepryzę dostawę 400. sążni kamieni półowych.
—	—	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Zamoyskiego, ogłasza śledztwo Jana Skitkowskiego v. Skitkiewicza.
—	—	Sąd Policyi Prostey Powiatu Dąbrowskiego, ogłasza śledztwo Jana Kisielewskiego.
—	—	Tenże Sąd ogłasza śledztwo Franciszki Szumskiej, o spędzenie płodu obwin.
21	—	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego, uwiadania o pozostałey odzieży po utonionym w Narwi Michale Lewartowskim.
—	—	Tenże Sąd uwiadania o odebranych od ludzi podeyrzanych wózku czyli biedzie o dwóch kołach.
—	—	Sąd Policyi Prostey Powiatu Łomżyńskiego, uwiadania o znajdujących się pod jego dozorem czterech koniach do odebrania.
—	—	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Łomżyńskiego, zapożywa Stanisława Wiśniewskiego, izby w tymże Sądzie stawit się.
—	—	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Bialskiego, ogłasza śledztwo Macieja Kwasiwicza, inaczey Woyciechem Szczepańskim, albo Bak zowiącego się.
22	—	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego, ogłasza śledztwo Mikołaja Zyły, o kradzież obwinionego.
—	—	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Bialskiego, ogłasza śledztwo Jana Dąbrowskiego, inaczey Osinski zwanego, o kradzież obwinionego.
23	—	Pisarz Trybunału Wdztwa Augustowskiego Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości na wsiach Swidrach, Jadtówku i Gutach.
3	32	Urząd Kontrolli handlu Szaki, uwiadania o dostawioney przez strażników tabaczných soli grubey białey funtów 440. in fraudem prowadzoney.
—	—	Stanisław Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po Lewinie Izaaku Flatau.
33	—	Trybunał Cywilny Wdztwa Augustowskiego Wydział II. ogłasza regulacyę hipoteki nieruchomości Abela Peltyna.
—	—	Tenże Trybunał ogłasza podobną regulacyę nieruchomości Michała Dupuis.
34	—	Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Wiktorji z Konarskich Kunatowey.
4	38	Baranowski wzywa sucessorów po Kajetanie Tomarewiczu.
—	40	Pisarz Trybunału Wdztwa Augustowskiego Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości na wsi Woysławach.
5	49	Tenże ogłasza wywłaszczenie nieruchomości w mieście Łomży.
—	51	Pisarz Trybunału Wdztwa Augustowskiego Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości na wsi Fleszach.
—	53	Komora Konsumowa Województwa Augustowskiego, uwiadania o znalezionych w śniegu pod mostem w Gminie Czostków, przez straż towarach.
—	—	Smlarowski Patron ogłasza wywłaszczenie wsi Gąsówki Skwarki.
54	—	Tenże ogłasza sprzedaż placu pustego w Łomży.
—	—	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Robercie Ostlo.
—	—	Tenże ogłasza podobne postępowanie po Frydoryku Gustawie Nitschmanie.
55	—	Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Tomaszu Trepanowskim.
—	—	Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po X. Michale Zaorskim.
—	—	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Bartłomieju Hanusowskim.
—	—	Tenże ogłasza podobne postępowanie po Józefie Bereckim.
56	—	Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po Tadeuszu Sobolewskim.

N. Dz.	N. str.	T R E Ś Ć.
6	64	Markowski Komornik ogłasza sprzedaż piwa dubeltowego.
—	—	Doniesienie o wyszłym z druku Akcie zaskarżenia Prokurentora Jlnego przy Sądzie Seymowym.
7	80	Sąd Policyi Prostey Powiatu Dąbrowskiego, uwiadania o zmarzniętym człowieku na polach miasta Przerośli.
—	—	Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po Janie Klemensie Gołaszewskim, i Konstancyi Radłowskiy.
8	98	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Jędrzejowskiego, zapożywa po raz drugi starozakonnego Tewela z jego współnikami o zbrodnie licznych rabunków obwinionych.
—	100	Naddzierżawca Ekonomii Kuków, uwiadania o będącym do wydzierżawienia młynie.
—	—	Baranowski wzywa sucessorów po Kajetanie Tomarewiczu.
9	108	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Bialskiego, ogłasza śledztwo Joška Berkowicza, o kradzież obwinionego.
—	—	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Antoninie Ustrzyckiy.
—	—	Doniesienie o znajdujących się do dzierżawy folwarkach.
10	114	Dyrekcya Jlna Loteryy, odwołuje termin ciągnięcia loteryi na posiadłość w mieście Piątku.
—	—	Dyrekcya Stad Królewskich uwiadania o znajdujących się ogierach prowincjonalnych w tutejszém Wdztwie.
—	115	Pisarz Trybunału Wdztwa Augustowskiego Wydziału II. ogłasza wywłaszczenie dóbr Gize.
—	119	Sąd Policyi Prostey Powiatu Seyneńskiego, ogłasza śledztwo Lebby Abramowicza Rudziańskiego.
—	—	Zapiorkiewicz ogłasza postępowanie spadkowe po JW. Antonim Hrahi Wołowiczu.
—	120	Tenże ogłasza podobne postępowanie po Mikołaju de Mirów Myszkowskim.
—	—	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Xiędzu Stefanie Stuchockim.
—	—	Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po Matcuszu i Tomaszu braciach Drągowskich.
11	126	Komora Konsumowa Województwa Augustowskiego uwiadania o dostawionych do postępowania fiskalnego towarach.
—	—	Sąd Policyi Poprawczey Wydziału Kaliskiego, ogłasza śledztwo Jana z nazwiska niewiadomego, o podpalenie i inne zbrodnie obwinionego.
—	127	Supiński Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Tadeuszu Kleczkowskim.
—	—	Tenże ogłasza podobne postępowanie po Ludwice Kisielnickiay.
—	—	Antoni Korzeniowski ogłasza postępowanie spadkowe po śmierci Wilhelma Glogera.
—	128	Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po Tadeuszu Kleczkowskim.
—	—	Zimnoch ogłasza postępowanie spadkowe po Alexandrze Mikuliczownie.
—	—	Supiński ogłasza postępowanie spadkowe po Wigdorze Idźkoviczu Perle.
12	136	Sąd Pokoju Ptu Kalwaryyskiego, ogłasza śledztwo Owscia Bubelskiego.
—	—	Litwiński Komornik ogłasza wydzierżawienie dóbr Tykocin.
—	137	Pisarz Trybunału Woiewództwa Augustowskiego, Wydziału I. ogłasza wywłaszczenie nieruchomości na wsi Swidrach Dobrzycach, Jadtówku i Gutach.
—	138	Sąd Policyi Pr. Ptu Tykocińskiego, uwiadania o odebranych klaczy maści gniadey.

N. D.	T R E Ś Ć.
138	Sąd Policyi Prostéy Powiatu Olkuskiego, ogłasza śledztwo Antoniego Witkowskiego.
141	Urząd Kontrolli handlu Raygrad, uwiadamia o dostawionych do postępowania fiskalnego obiektach.
142	Urząd Lesny Maryampol ogłasza licytacyę na sprzedaż drzewa w obrębie Szumsk.
143	Klimontowicz Regent ogłasza postępowanie spadkowe po Gracyanie Bzurze.

OBWIESZCZENIE.

Podpisany Kurator masy po Kajetanie Tomarewiczu, byłym Nadstrażniku w mieście Prenach, zesalym, pozostałym, wzywa niniejszym sądzących mieć prawa do tego spadku, aby się z takowem w przeciągu trzech miesięcy od daty dzisiejszég prawnie zgłosili; po upłynieniu bowiem tego terminu, o przysądzenie wymienionego spadku iako bezdziedzicznego na rzecz skarbu publicznego domagać się będzie.

Suwałki, dnia 23. Stycznia 1828. r.

Baranowski,